



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 03.04.2014 № 28 «О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший шеф-наставник» (в редакции от 13.04.2017 № 39):

пункт 5.1 положения о порядке проведения ежегодного краевого конкурса «Лучший шеф-наставник», утвержденного названным указом, после слова «дипломы» дополнить словами «Губернатора Алтайского края»;

2. от 30.04.2014 № 52 «О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально ответственный работодатель года» (в редакции от 28.12.2015 № 141, от 21.06.2017 № 73):

в преамбуле слова «на 2014 – 2016 годы от 18.12.2013» заменить словами «на 2018 – 2020 годы от 20.12.2017»;

3. от 05.03.2015 № 18 «О проведении ежегодного краевого конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» (в редакции от 13.04.2017 № 39):

в преамбуле слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2018 – 2020 годы от 20.12.2017»;

4. от 12.03.2015 № 22 «О повышении социальной ответственности работодателей Алтайского края» (в редакции от 21.06.2017 № 73):

в преамбуле слова «на 2014 – 2016 годы от 18.12.2013» заменить словами «на 2018 – 2020 годы от 20.12.2017».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

21 марта 2018 года

№ 38